
4 Euro 37

Nevyhazovat, ale točit
Ekonomové, ekologové a další vědci diskutují s byznysmeny, zda lze docílit takzvané 
cirkulární ekonomiky, která se inspiruje v přírodním koloběhu

Obsah

03 Editorial 
06 Citáty
08 Ozvěny
09 Slíva / Komentáře

Slovensko
nejlepší a nejhorší

Slováci zastropovali odchod do důchodu ve 
*3 čtyřiašedesáti letech. To je neudržitelné, říká šéf

tamní Národní rozpočtové rady Ivan Šramko

Atomové
kufříky

Česko už není premiantem 
ve svobodě tisku, 
mohou za to oligarchové

10 Nevyhazovat, ale točit

16 Účet za zkrachovalé firmy: 162 milionů 
16 Kus zbrojaře к mání 
16 Uhlíkové mince 
18 Příliš vzdálené miliardy
23 A budou lítat třísky
24 Hlavně se potkat
25 Multiplex za (všechny) peníze
26 Lazar bazar
28 Přetahovaná o zákon a pořádek 
30 Financial Times: Předražená šetrnost 
32 Rozhovor: Slovensko nejlepší a nejhorší

38 Atomové kufříky
42 Jen komedie. Nic vážného
46 Auto: Ušlechtilý lord
48 Pivo do panáku / Technologie
49 Společnost
50 Lidé a podniky
52 Nekrolog: Aby láska kvetla

Reality


